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◆入札結果 （平成２７年 ８月３１日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

村有林立木売払事業 

※(株)柴滝建築設計事務所 

※上川北部森林組合美深支所 

※(株)アイエイ研究所 

1,600,000 円 

950,000 円 

1,650,000 円 

954,572 円 
1,026,000 円 

（107.5） 
村有林伐採立木売払 

平成２７年 ８月３１日～ 

平成２７年１０月１５日 

音威子府共和線清橋補修工事 

※秋津道路(株)道北営業所 

※(株)山崎組 

※(株)常盤天塩川建設 

11,700,000 円 

11,800,000 円 

11,650,000 円 

12,873,600 円 
12,582,000 円 

（97.7） 
橋りょう補修工事 

平成２７年 ８月３１日～ 

平成２７年１２月１０日 

村有林人工造林事業 

(株)盛永組 

※上川北部森林組合美深支所 

※荒井建設㈱ 

34,800,000 円 

2,550,000 円 

34,600,000 円 

2,829,600 円 
2,754,900 円 

（97.3） 
村有林人工造林 

平成２７年 ８月３１日～ 

平成２７年１０月３１日 

水道メーター交換工事 

※日進設備工業(株) 

※(株)木本動力工業所 

※(株)中川水道 

123,080,000 円 

3,150,000 円 

1243,000,000 円 

3,299,400 円 
3,240,000 円 

（98.2） 
水道メーター交換 

平成２７年 ８月３１日～ 

平成２７年１１月３０日 

天塩川温泉ろ過装置等改修工事 

※日進設備工業(株) 

※大洋設備(株) 

※(株)木本動力工業所 

3,360,000 円 

3,590,000 円 

3,500,000 円 

3,693,600 円 
3,628,800 円 

（98.2） 
ろ過装置等改修 

平成２７年 ８月３１日～ 

平成２７年１１月３０日 

高齢者等地域複合施設 

基本設計委託業務 

※(株)柴滝建築設計事務所 

※(株)中原建築設計事務所 

※(株)アイエイ研究所 

21,850,000 円 

1,660,000 円 

1,600,000 円 

1,803,600 円 
1,728,000 円 

（95.8） 
施設基本設計委託 

平成２７年 ８月３１日～ 

平成２７年１１月３０日 

 


